
1 
 

ZÁPIS 
z členské schůze oddílu tenisu TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z.s. 

konané dne 16. 6. 2016 

 
 
Členskou schůzi, která probíhala v salonku Restaurace Sokolovna, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, řídil 
Ing. Michal Baťka, zastupující předseda oddílu. Členská schůze byla zahájena v 1715 a ukončena v 1930. 
 

Přítomni: dle presenční listiny 
 

Hosté: Bc. Petr Musil – předseda TJ LOKO Trutnov,  
Ing. Martin Veselý – jednatel MEBYS Trutnov s.r.o. 

 

1) Členskou schůzi zahájil Ing. Michal Baťka, seznámil přítomné s programem členské schůze. 
Proběhlo hlasování o schválení programu – schváleno 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

2) Předseda oddílu Ing. Michal Baťka provedl volbu zapisovatele: Baťka Michal, ověřovatele zápisu 
z členské schůze: Křepinský Josef a skrutátorů Ferkl Richard, Strachota Jan, Martinec Oldřich.  

3) Předseda oddílu Ing. Michal Baťka provedl volbu mandátové komise ve složení: Oldřich 
Martinec, Jan Strachota, Richard Ferkl. 

4) Předseda oddílu Ing. Michal Baťka provedl volbu volební komise ve složení: p. Hájek Tomáš - 
předseda, p. Ferkl Richard, p. Strachota Jan.  

5) Předseda oddílu Ing. Michal Baťka provedl volbu návrhové komise ve složení: p. Fiala Martin, p. 
Hájek Tomáš, p. Martinec Oldřich.  

6) Předseda mandátové komise MUDr. Richard Ferkl sdělil Zprávu mandátové komise – na členskou 
schůzi bylo pozváno 39 členů oddílu, kteří splnili podmínky pro možnost účasti na členské schůzi, 
členské schůze se účastnilo 18 členů oddílu. Bylo konstatováno, že členská schůze není 
usnášeníschopná. Pro dokončení programu bylo postupováno dle nadřazených platných Stanov 
TJ LOKO Trutnov, článku 2.7. Byla vyhlášena 30 minutová pauza, s tím, že jednání bude 
pokračovat dle předem stanoveného programu a volba bude provedena nadpoloviční většinou 
z přítomných.  

7) Byl schválen Jednací řád členské schůze – 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

8) Byly schváleny Stanovy oddílu tenistu TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
(dále jen „Stanov“). 

9) Na návrh Ing. Josefa Křepinského členská schůze neschválila aplikaci ustanovení Stanov na 
projednávání dalších bodů programu členské schůze a tato dále probíhala dle pravidel platných 
v době jejího svolání.  

10) Byla přednesena Zpráva mandátové komise. Bylo konstatováno, že je přítomno 18 členů oddílu. 

11) Vystoupení hostů - Bc. Petr Musil – tajemník TJ LOKO Trutnov, Ing. Martin Veselý – jednatel 
MEBYS Trutnov s.r.o. 



2 
 

12) Hospodář oddílu Ing. Josef Křepinský podal Zprávu o činnosti a hospodaření oddílu v roce 2015, 
která byla schválena - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

13) Hospodář oddílu Ing. Josef Křepinský podal Zprávu o hlavních úkolech a návrh rozpočtu oddílu 
na rok 2016, která byla schválena - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. Mimo jiné přítomné členy 
informoval o dohodnutých zásadách pro využívání tréninkových jednotek, které jsou pro hráče 
do 18-ti let a dospělé závodní hráče bezplatné.  

14) Byl schválen Volební řád členské schůze - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

15) Na návrh výboru oddílu byl zvolen předseda oddílu Ing. Josef Křepinský - 18 pro, 0 proti, 0 se 
zdržel. 

16) Na návrh nově zvoleného předsedy oddílu Ing. Josefa Křepinského byl zvolen hospodář oddílu 
Ing. Michal Baťka- 16 pro, 0 proti, 0 se zdržel.  

17) Na návrh nově zvoleného předsedy oddílu Ing. Josefa Křepinského byli zvoleni další 3 členové 
oddílu: Libor Davídek - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel, Zdeněk Hynek - 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel, 
Petr Vaníček - 14 pro, 4 proti, 0 se zdržel. 

18) Pan Ing. Tomáš Hájek přednesl zprávu návrhové komise. 

19) Na návrh předsedy návrhové komise Ing. Tomáše Hájka bylo schváleno usnesení členské schůze - 
18 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

20) Členská schůze byla ukončena v 19:30 hod. 

Přílohy: 

- Presenční listina 

- Jednací řád 

- Stanovy oddílu tenisu 

- Volební řád 

- Usnesení členské schůze 

 

Zapsal: Michal Baťka       Ověřil: Josef Křepinský 

 


